
ZARZĄDZENIE NR 261.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością, zgodnego 
z normą PN – EN ISO 9001:2015.

Na podstawie § 3 ust. 2 oraz § 4 ust. 1 pkt 5) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego 
Zarządzeniem Nr 723/2012 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 roku ze zm., a także Polskiej Normy 
PN – EN ISO 9001:2015 Systemy zarządzania jakością i PN – EN ISO 19011:2012 Wytyczne dotyczące 
auditowania systemów zarządzania,  zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością (AWSZJ) 
w następującym składzie osobowym:

1) Dorota A. Żytyniec - auditor wiodący oraz Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Zarządzania Systemem 
Jakości

2) Wioletta A. Pawluczyk - auditor – Koordynator Zespołu AWSZJ

3) Jarosław Wołynko - auditor

4) Magdalena Sulżycka –  auditor

5) Sebastian Szabroński - auditor

6) Paweł Górski - auditor

7) Maria Ostrowska - auditor

8) Irena Podlecka - auditor

9) Michał Kociński - auditor

10) Anna Lewandowska - auditor

11) Marek Szorc - auditor

12) Łukasz Remizow - auditor

2. Obowiązki i kompetencje Zespół Auditorów Wewnętrznych wynikają z Procedury Pd 06/8/1 Audit 
wewnętrzny oraz przepisów zawartych w Polskich Normach ISO grupy 9001.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 1248.2017 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 2 października 2017 roku 
w sprawie powołania Zespołu Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością, zgodnego z normą PN 
– EN ISO 9001:2015.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 96675EC4-975E-469C-98E7-8D46E45260D2. Podpisany Strona 1




